

P e ł n o m o c n i c t w o

Na podstawie § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego przyjętego uchwałą Sejmiku Województwa Opolskiego nr XXXVII/346/2005 z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu Województwa Opolskiego (Dz. Urz. Woj. Opolskiego Nr 57, poz. 1670 z późn. zm.) udziela się pełnomocnictwa Dyrektorowi Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu, Panu Lesławowi Tomczakowi, do wykonywania w imieniu Samorządu Województwa Opolskiego zadań związanych z Projektem konkursowym pn. „Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu III” współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Działania 9.4 Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki – Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty - w tym do:

- złożenia wniosku o dofinansowanie Projektu w konkursie nr 1/POKL/9.4/2011,
- podpisywania dokumentów stanowiących załączniki do Zasad realizacji przedmiotowego projektu konkursowego, a także do podpisania wszelkich innych dokumentów niezbędnych do przyjęcia ww. Zasad uchwałą Zarządu Województwa Opolskiego,
- składania w trakcie realizacji ww. uchwały Zarządu Województwa Opolskiego wniosków o dofinansowanie, wniosków o płatność oraz dokonywania zmian w Projekcie i budżecie Projektu,
- potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją projektu za zgodność z oryginałem,
- składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z realizacją ww. uchwały Zarządu Województwa Opolskiego oraz dokonywania wszelkich czynności koniecznych do realizacji Projektu.

Niniejsze pełnomocnictwo zostaje udzielone na okres od dnia 06.06.2011 r. do całkowitego zakończenia i rozliczenia projektu „Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu III”, nie dłużej niż na czas pełnienia funkcji Dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu.

.....

1. Zakres rzeczowy projektu pn. „Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu III”

Projekt pn. „Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu III” zgłoszony zostanie do konkursu POKL, Priorytet IX - Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.4 - Wysoko wykwalifikowane kadry systemu oświaty, ogłoszonego przez Wojewódzki Urząd Pracy w Opolu.

Wszystkie zadania w ramach projektu będą realizowane przez Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Informatycznego i Politechnicznego w Opolu, Wojewódzki Ośrodek Metodyczny w Opolu i Regionalne Centrum Kształcenia Języków Obcych w Opolu. Planowany okres realizacji projektu to styczeń 2012 - grudzień 2012 r.

Projekt będzie kontynuacją projektu systemowego, który był realizowany w latach 2009 (I edycja) i 2010 (II edycja). Ww. projekt jest jedną z integralnych części kompleksowego wsparcia ukierunkowanego na rozwój kompetencji kluczowych i upowszechnienie narzędzi ICT, przedsiębiorczości i nauki języków obcych w szkołach i placówkach oświatowych województwa opolskiego.

Celem głównym projektu jest podniesienie kwalifikacji zawodowych nauczycieli z województwa opolskiego poprzez kursy doskonalące w zakresie zgodnym z lokalną i regionalną polityką edukacyjną. Potrzeba realizacji projektu wynika również z przeprowadzanych corocznie przez placówki doskonalenia nauczycieli wewnętrznych analiz.

Zgodnie z założeniami projektu planowane jest objęcie wsparciem łącznie, co najmniej 420 nauczycieli: z obszarów wiejskich, nauczycieli praktycznej nauki zawodu oraz instruktorów praktycznej nauki zawodu, którzy do tej pory nie brali udziału w doskonaleniu zawodowym w ramach Priorytetu IX. Projekt zakłada różne formy doskonalenia zawodowego – doskonalenie metodyczne (WOM), informatyczne (WODliP) i językowe (RCKJO) w ramach różnych krótkich form doskonalenia zawodowego. Będą one realizowane w siedzibach ośrodków, jak i w formie zajęć wyjazdowych, na obszarach wiejskich w ramach aktualnych potrzeb.

Realizacja projektu wpisuje się w zadania statutowe ww. jednostek oświatowych i stanowić będzie ważne uzupełnienie ich działalności podstawowej przyczyniając się do wzbogacenia proponowanej oferty szkoleniowej.

2. Zakres finansowy projektu pn. „Kompetentne kadry oświaty kapitałem regionu III”

Planowany budżet projektu:

	OGÓŁEM	wkład	deficyt
WODiP	293.000,00	43.950,00	249.050,00
WOM	250.000,00	37.500,00	212.500,00
RCKJO	171.800,00	25.770,00	146.030,00
	714.800,00	107.220,00	607.580,00
85%	607.580,00		
15%	107.220,00		

Wkładem własnym, w wysokości 15%, jest niefinansowy wkład własny w postaci wynagrodzeń nauczycieli biorących udział w szkoleniu /stawka godzinowa nauczyciela pobierana w miejscu pracy razy liczba godzin w szkoleniu/.

Oznacza to, że udział WODiP, WOM i RCKJO w projekcie nie będzie pociągał za sobą skutków finansowych dla budżetu Województwa Opolskiego.